
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2018-090

PUBLIÉ LE 19 JUILLET 2018



Sommaire

D.T. ARS du Gard
30-2018-07-16-014 - Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation globale de

soins 2018 du SSIAD Vivadom Nimes (3 pages) Page 4

30-2018-07-16-010 - Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD CANSSM La Grand Combe (3 pages) Page 8

30-2018-07-16-002 - Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD APS NIMES (3 pages) Page 12

30-2018-07-16-012 - Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD Croix Rouge Française de Nîmes  (3 pages) Page 16

30-2018-07-16-001 - Décision tarifaire n°1208 portant fixation du forfait de soins pour

2018 du CAJ Jardins d'Alois (2 pages) Page 20

30-2018-07-16-007 - Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD AMPAF Aramon Remoulins (3 pages) Page 23

30-2018-07-16-013 - Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD PA Fondation Rollin (3 pages) Page 27

30-2018-07-16-008 - Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation globale de

soins 2018 du SSIAD PA AMPAF St Chaptes (3 pages) Page 31

30-2018-07-16-009 - Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation globale de

soins 2018 du SSIAD APS  St Christol les Alès (3 pages) Page 35

30-2018-07-16-011 - Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD PA CANSSM St Florent (3 pages) Page 39

30-2018-07-16-004 - Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD PA Les Gardons ADMR  (3 pages) Page 43

30-2018-07-16-006 - Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD ADMR Sud Rhony Vidourle (3 pages) Page 47

30-2018-07-16-005 - Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD ADMR Petite Camargue (3 pages) Page 51

30-2018-07-16-015 - Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2018 du SSIAD PA Vivadom Alès (3 pages) Page 55

30-2018-07-16-003 - Décision tarifaire n°1242 portant fixation du  forfait de soins 2018 de

la Résidence Autonomie L'Auzonnet (2 pages) Page 59

DDTM
30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques

d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi (6 pages) Page 62

DDTM du Gard
30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création

de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-

Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès

mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan (60 pages) Page 69

2



30-2018-07-16-016 - SKM_C25818071615000 (4 pages) Page 130

DIRECCTE 
30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 (158 pages) Page 135

DREAL Occitanie 
30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps -

Aménagement de VALLABRÈGUES (6 pages) Page 294

DSDEN DU GARD
30-2018-07-18-056 - Arrt du 18 juillet 2018 portant fermeture du collge Diderot  Nmes (2

pages) Page 301

Préfecture du Gard
30-2018-07-18-003 - Arrêté n° 2018199-003 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la BRASSERIE LES TABLES DE LA FONTAINE, quai

Georges Clémenceau, NIMES (2 pages) Page 304

30-2018-07-18-006 - Arrêté n° 2018199-006 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour les ARENES, bd des Arènes, NIMES (2 pages) Page 307

30-2018-07-18-014 - Arrêté n° 2018199-014 portant renouvellement de l'autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la BNP PARIBAS, bd Victor Hugo,

NIMES (2 pages) Page 310

30-2018-07-18-029 - Arrêté n° 2018199-029 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour ATZANA, place Albert 1er, UZES (2 pages) Page 313

30-2018-07-18-032 - Arrêté n° 2018199-032 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le BAR TABAC CAFE BEAU RIVAGE, rue du Temple,

CARDET (2 pages) Page 316

30-2018-07-18-033 - Arrêté n° 2018199-033 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le BAR TABAC LE VENDRAN, passage du Poids

Public, GALLARGUES LE MONTUEUX (2 pages) Page 319

30-2018-07-18-041 - Arrêté n° 2018199-041 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le CAMPING DES GORGES DU GARDON, chemin de

la Barque Vieille, VERS PONT DU GARD (2 pages) Page 322

30-2018-07-18-042 - Arrêté n° 2018199-042 portant autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le CAMPING DOMAINE DES FUMADES, ALLEGRE

LES FUMADES (2 pages) Page 325

30-2018-07-18-053 - Arrêté n° 2018199-053 portant renouvellement de l'autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour BNP PARIBAS, impasse de la

Malautière, SOMMIERES (2 pages) Page 328

30-2018-07-09-019 - KM_227-20180710131042 (4 pages) Page 331

Sous-préfecture d'Ales
30-2018-07-12-005 - arrêté 18-07-15 SAS PFM SALAM (1 page) Page 336

3



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-014

Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation

globale de soins 2018 du SSIAD Vivadom Nimes

Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD Vivadom

Nimes

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-014 - Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD Vivadom Nimes 4



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-014 - Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD Vivadom Nimes 5



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-014 - Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD Vivadom Nimes 6



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-014 - Décision tarifaire n°1200 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD Vivadom Nimes 7



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-010

Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD CANSSM La Grand

Combe
Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD

CANSSM La Grand Combe

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-010 - Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD CANSSM La Grand
Combe 8



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-010 - Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD CANSSM La Grand
Combe 9



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-010 - Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD CANSSM La Grand
Combe 10



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-010 - Décision tarifaire n°1201 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD CANSSM La Grand
Combe 11



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-002

Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD APS NIMES

Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD

APS NIMES

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-002 - Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD APS NIMES 12



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-002 - Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD APS NIMES 13



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-002 - Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD APS NIMES 14



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-002 - Décision tarifaire n°1204 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD APS NIMES 15



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-012

Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD Croix Rouge

Française de Nîmes 
Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD

Croix Rouge Française de Nîmes 

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-012 - Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD Croix Rouge Française
de Nîmes 16



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-012 - Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD Croix Rouge Française
de Nîmes 17



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-012 - Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD Croix Rouge Française
de Nîmes 18



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-012 - Décision tarifaire n°1206 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD Croix Rouge Française
de Nîmes 19



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-001

Décision tarifaire n°1208 portant fixation du forfait de

soins pour 2018 du CAJ Jardins d'Alois

Décision tarifaire n°1208 portant fixation du forfait de soins pour 2018 du CAJ Jardins d'Alois

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-001 - Décision tarifaire n°1208 portant fixation du forfait de soins pour 2018 du CAJ Jardins d'Alois 20



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-001 - Décision tarifaire n°1208 portant fixation du forfait de soins pour 2018 du CAJ Jardins d'Alois 21



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-001 - Décision tarifaire n°1208 portant fixation du forfait de soins pour 2018 du CAJ Jardins d'Alois 22



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-007

Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD AMPAF Aramon

Remoulins
Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD

AMPAF Aramon Remoulins

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-007 - Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD AMPAF Aramon
Remoulins 23



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-007 - Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD AMPAF Aramon
Remoulins 24



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-007 - Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD AMPAF Aramon
Remoulins 25



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-007 - Décision tarifaire n°1215 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD AMPAF Aramon
Remoulins 26



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-013

Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Fondation Rollin

Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA

Fondation Rollin

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-013 - Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Fondation Rollin 27



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-013 - Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Fondation Rollin 28



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-013 - Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Fondation Rollin 29



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-013 - Décision tarifaire n°1218 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Fondation Rollin 30



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-008

Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation

globale de soins 2018 du SSIAD PA AMPAF St Chaptes

Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD PA

AMPAF St Chaptes

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-008 - Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD PA AMPAF St Chaptes 31



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-008 - Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD PA AMPAF St Chaptes 32



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-008 - Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD PA AMPAF St Chaptes 33



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-008 - Décision tarifaire n°1222 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD PA AMPAF St Chaptes 34



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-009

Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation

globale de soins 2018 du SSIAD APS  St Christol les Alès

Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD APS  St

Christol les Alès

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-009 - Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD APS  St Christol les Alès 35



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-009 - Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD APS  St Christol les Alès 36



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-009 - Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD APS  St Christol les Alès 37



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-009 - Décision tarifaire n°1225 portant fixation de la dotation globale de soins 2018 du SSIAD APS  St Christol les Alès 38



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-011

Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD PA CANSSM St

Florent
Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA

CANSSM St Florent

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-011 - Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA CANSSM St Florent 39



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-011 - Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA CANSSM St Florent 40



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-011 - Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA CANSSM St Florent 41



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-011 - Décision tarifaire n°1227 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA CANSSM St Florent 42



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-004

Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Les Gardons

ADMR 
Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA

Les Gardons ADMR 

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-004 - Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Les Gardons ADMR 43



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-004 - Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Les Gardons ADMR 44



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-004 - Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Les Gardons ADMR 45



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-004 - Décision tarifaire n°1229 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Les Gardons ADMR 46



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-006

Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Sud Rhony

Vidourle
Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD

ADMR Sud Rhony Vidourle

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-006 - Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Sud Rhony
Vidourle 47



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-006 - Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Sud Rhony
Vidourle 48



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-006 - Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Sud Rhony
Vidourle 49



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-006 - Décision tarifaire n°1230 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Sud Rhony
Vidourle 50



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-005

Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Petite

Camargue
Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD

ADMR Petite Camargue

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-005 - Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Petite Camargue 51



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-005 - Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Petite Camargue 52



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-005 - Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Petite Camargue 53



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-005 - Décision tarifaire n°1231 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD ADMR Petite Camargue 54



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-015

Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Vivadom Alès

Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA

Vivadom Alès

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-015 - Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Vivadom Alès 55



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-015 - Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Vivadom Alès 56



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-015 - Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Vivadom Alès 57



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-015 - Décision tarifaire n°1233 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2018 du SSIAD PA Vivadom Alès 58



D.T. ARS du Gard

30-2018-07-16-003

Décision tarifaire n°1242 portant fixation du  forfait de

soins 2018 de la Résidence Autonomie L'Auzonnet

Décision tarifaire n°1242 portant fixation du  forfait de soins 2018 de la Résidence Autonomie

L'Auzonnet

D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-003 - Décision tarifaire n°1242 portant fixation du  forfait de soins 2018 de la Résidence Autonomie L'Auzonnet 59



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-003 - Décision tarifaire n°1242 portant fixation du  forfait de soins 2018 de la Résidence Autonomie L'Auzonnet 60



D.T. ARS du Gard - 30-2018-07-16-003 - Décision tarifaire n°1242 portant fixation du  forfait de soins 2018 de la Résidence Autonomie L'Auzonnet 61



DDTM

30-2018-03-16-032

Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des

Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi

DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 62



DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 63



DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 64



DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 65



DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 66



DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 67



DDTM - 30-2018-03-16-032 - Arrêté portant élaboration d'un Plan de Prévention des Risques d'Inondation sur la commune du Grau-Du-Roi 68



DDTM du Gard

30-2018-07-18-055

Arrêté portant autorisation environnementale concernant la

création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-

Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux

depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan

DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 69



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 70



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 71



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 72



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 73



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 74



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 75



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 76



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 77



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 78



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 79



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 80



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 81



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 82



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 83



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 84



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 85



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 86



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 87



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 88



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 89



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 90



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 91



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 92



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 93



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 94



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 95



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 96



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 97



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 98



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 99



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 100



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 101



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 102



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 103



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 104



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 105



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 106



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 107



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 108



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 109



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 110



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 111



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 112



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 113



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 114



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 115



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 116



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 117



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 118



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 119



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 120



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 121



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 122



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 123



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 124



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 125



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 126



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 127



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 128



DDTM du Gard - 30-2018-07-18-055 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant la création de l'avenue de la gare nouvelle de Nîmes-
Manduel-Redessan et la réalisation d'un accès mode doux depuis la RD3 sur les communes de Manduel et Redessan 129



DDTM du Gard

30-2018-07-16-016

SKM_C25818071615000

DDTM du Gard - 30-2018-07-16-016 - SKM_C25818071615000 130



DDTM du Gard - 30-2018-07-16-016 - SKM_C25818071615000 131



DDTM du Gard - 30-2018-07-16-016 - SKM_C25818071615000 132



DDTM du Gard - 30-2018-07-16-016 - SKM_C25818071615000 133



DDTM du Gard - 30-2018-07-16-016 - SKM_C25818071615000 134



DIRECCTE 

30-2018-07-03-009

Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018

DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 135



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 136



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 137



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 138



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 139



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 140



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 141



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 142



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 143



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 144



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 145



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 146



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 147



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 148



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 149



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 150



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 151



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 152



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 153



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 154



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 155



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 156



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 157



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 158



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 159



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 160



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 161



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 162



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 163



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 164



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 165



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 166



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 167



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 168



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 169



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 170



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 171



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 172



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 173



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 174



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 175



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 176



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 177



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 178



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 179



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 180



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 181



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 182



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 183



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 184



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 185



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 186



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 187



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 188



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 189



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 190



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 191



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 192



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 193



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 194



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 195



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 196



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 197



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 198



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 199



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 200



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 201



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 202



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 203



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 204



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 205



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 206



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 207



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 208



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 209



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 210



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 211



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 212



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 213



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 214



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 215



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 216



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 217



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 218



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 219



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 220



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 221



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 222



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 223



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 224



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 225



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 226



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 227



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 228



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 229



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 230



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 231



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 232



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 233



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 234



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 235



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 236



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 237



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 238



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 239



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 240



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 241



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 242



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 243



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 244



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 245



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 246



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 247



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 248



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 249



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 250



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 251



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 252



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 253



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 254



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 255



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 256



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 257



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 258



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 259



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 260



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 261



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 262



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 263



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 264



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 265



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 266



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 267



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 268



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 269



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 270



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 271



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 272



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 273



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 274



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 275



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 276



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 277



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 278



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 279



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 280



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 281



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 282



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 283



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 284



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 285



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 286



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 287



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 288



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 289



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 290



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 291



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 292



DIRECCTE  - 30-2018-07-03-009 - Arrêté médailles du travail du 14 juillet 2018 293



DREAL Occitanie 

30-2018-07-13-003

Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de

Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES

DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 294



DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 295



DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 296



DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 297



DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 298



DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 299



DREAL Occitanie  - 30-2018-07-13-003 - Autorisant des travaux de rehaussement du déversoir de Comps - Aménagement de VALLABRÈGUES 300



DSDEN DU GARD

30-2018-07-18-056

Arrt du 18 juillet 2018 portant fermeture du collge Diderot 

Nmes

Arrêté portant fermeture, au 31 août 2018, du collège Diderot à Nîmes.

DSDEN DU GARD - 30-2018-07-18-056 - Arrt du 18 juillet 2018 portant fermeture du collge Diderot  Nmes 301



 

 Nîmes, le 18 juillet 2018 

L’Inspecteur d’Académie, Directeur académique des services de l’éducation nationale du Gard, 
 
 
Vu l’article L.213-1 et suivants et L.421-1 du code de l’éducation, 
 
Vu les articles 29 et suivants de la loi d’orientation n° 95-115 du 4 février 1995, modifiée, relative à 
l'aménagement et au développement durable du territoire, 
 
Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à 
l'action des services de l'État dans les régions et départements, 
 
Vu l’arrêté n° 2017 – DL – 43 - 1 du 10 juillet 2017 du préfet du Gard portant délégation de signature 
à M. Laurent NOE, Inspecteur d’Académie, Directeur académique des services de l’éducation nationale 
du Gard,  
 
Vu la délibération du conseil départemental du Gard en date du 30 novembre 2017, 
 
Vu l’avis rendu le 5 décembre 2017 par le conseil d’administration du collège Denis Diderot - Nîmes, 
 
Vu l’avis émis par le conseil départemental de l’éducation nationale du Gard, en date du 16 février 
2018, 
 
Vu les délibérations n° 19 et 107 adoptées par le conseil départemental du Gard, en séance plénière 
du 11 juillet 2018, 
 
 
 

                                   A R R E T E 

 

 

Article 1er : 
 
Le collège Denis Diderot de Nîmes, portant le n° 030 1094 B est fermé à l’issue de l’année 
scolaire 2017-2018, soit le 31 août 2018. 
 
 
 

Article 2 : 
 
La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du préfet du Gard ou d’un 
recours hiérarchique auprès de Monsieur le ministre de l’Education Nationale, dans le délai de 
deux mois à compter de sa publication. Elle peut également faire l’objet d’un recours contentieux, 
dans le même délai de deux mois à compter de sa publication, auprès du tribunal administratif de 
Nîmes. 
 

DSDEN DU GARD - 30-2018-07-18-056 - Arrt du 18 juillet 2018 portant fermeture du collge Diderot  Nmes 302



 
Article 3 : 
 
Monsieur le Secrétaire général de la direction des services départementaux de l’éducation 
nationale du Gard est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture du Gard. 

 
 

 
 

Pour le préfet du Gard et par délégation, 
le directeur académique 

 

 

Laurent NOE 

DSDEN DU GARD - 30-2018-07-18-056 - Arrt du 18 juillet 2018 portant fermeture du collge Diderot  Nmes 303



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-003

Arrêté n° 2018199-003 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

BRASSERIE LES TABLES DE LA FONTAINE, quai

Georges Clémenceau, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-003 - Arrêté n° 2018199-003 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la BRASSERIE
LES TABLES DE LA FONTAINE, quai Georges Clémenceau, NIMES 304



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-003 - Arrêté n° 2018199-003 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la BRASSERIE
LES TABLES DE LA FONTAINE, quai Georges Clémenceau, NIMES 305



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-003 - Arrêté n° 2018199-003 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la BRASSERIE
LES TABLES DE LA FONTAINE, quai Georges Clémenceau, NIMES 306



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-006

Arrêté n° 2018199-006 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour les

ARENES, bd des Arènes, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-006 - Arrêté n° 2018199-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour les ARENES, bd
des Arènes, NIMES 307



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-006 - Arrêté n° 2018199-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour les ARENES, bd
des Arènes, NIMES 308



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-006 - Arrêté n° 2018199-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour les ARENES, bd
des Arènes, NIMES 309



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-014

Arrêté n° 2018199-014 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BNP PARIBAS, bd Victor Hugo,

NIMES

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-014 - Arrêté n° 2018199-014 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection
pour la BNP PARIBAS, bd Victor Hugo, NIMES 310



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-014 - Arrêté n° 2018199-014 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection
pour la BNP PARIBAS, bd Victor Hugo, NIMES 311



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-014 - Arrêté n° 2018199-014 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection
pour la BNP PARIBAS, bd Victor Hugo, NIMES 312



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-029

Arrêté n° 2018199-029 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

ATZANA, place Albert 1er, UZES

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-029 - Arrêté n° 2018199-029 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour ATZANA, place
Albert 1er, UZES 313



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-029 - Arrêté n° 2018199-029 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour ATZANA, place
Albert 1er, UZES 314



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-029 - Arrêté n° 2018199-029 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour ATZANA, place
Albert 1er, UZES 315



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-032

Arrêté n° 2018199-032 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le

BAR TABAC CAFE BEAU RIVAGE, rue du Temple,

CARDET

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-032 - Arrêté n° 2018199-032 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
CAFE BEAU RIVAGE, rue du Temple, CARDET 316



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-032 - Arrêté n° 2018199-032 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
CAFE BEAU RIVAGE, rue du Temple, CARDET 317



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-032 - Arrêté n° 2018199-032 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
CAFE BEAU RIVAGE, rue du Temple, CARDET 318



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-033

Arrêté n° 2018199-033 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le

BAR TABAC LE VENDRAN, passage du Poids Public,

GALLARGUES LE MONTUEUX

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-033 - Arrêté n° 2018199-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
LE VENDRAN, passage du Poids Public, GALLARGUES LE MONTUEUX 319



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-033 - Arrêté n° 2018199-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
LE VENDRAN, passage du Poids Public, GALLARGUES LE MONTUEUX 320



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-033 - Arrêté n° 2018199-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
LE VENDRAN, passage du Poids Public, GALLARGUES LE MONTUEUX 321



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-041

Arrêté n° 2018199-041 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le

CAMPING DES GORGES DU GARDON, chemin de la

Barque Vieille, VERS PONT DU GARD

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-041 - Arrêté n° 2018199-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING
DES GORGES DU GARDON, chemin de la Barque Vieille, VERS PONT DU GARD 322



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-041 - Arrêté n° 2018199-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING
DES GORGES DU GARDON, chemin de la Barque Vieille, VERS PONT DU GARD 323



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-041 - Arrêté n° 2018199-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING
DES GORGES DU GARDON, chemin de la Barque Vieille, VERS PONT DU GARD 324



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-042

Arrêté n° 2018199-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le

CAMPING DOMAINE DES FUMADES, ALLEGRE

LES FUMADES

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-042 - Arrêté n° 2018199-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING
DOMAINE DES FUMADES, ALLEGRE LES FUMADES 325



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-042 - Arrêté n° 2018199-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING
DOMAINE DES FUMADES, ALLEGRE LES FUMADES 326



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-042 - Arrêté n° 2018199-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING
DOMAINE DES FUMADES, ALLEGRE LES FUMADES 327



Préfecture du Gard

30-2018-07-18-053

Arrêté n° 2018199-053 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour BNP PARIBAS, impasse de la

Malautière, SOMMIERES

Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-053 - Arrêté n° 2018199-053 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection
pour BNP PARIBAS, impasse de la Malautière, SOMMIERES 328



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-053 - Arrêté n° 2018199-053 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection
pour BNP PARIBAS, impasse de la Malautière, SOMMIERES 329



Préfecture du Gard - 30-2018-07-18-053 - Arrêté n° 2018199-053 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection
pour BNP PARIBAS, impasse de la Malautière, SOMMIERES 330



Prefecture du Gard

30-2018-07-09-019

KM_227-20180710131042

arrêté préfectoral modifiant l'arrêté initial du 10 avril 2018 portant composition de la CDAC pour

un mandat de trois ans  

Prefecture du Gard - 30-2018-07-09-019 - KM_227-20180710131042 331



Prefecture du Gard - 30-2018-07-09-019 - KM_227-20180710131042 332



Prefecture du Gard - 30-2018-07-09-019 - KM_227-20180710131042 333



Prefecture du Gard - 30-2018-07-09-019 - KM_227-20180710131042 334



Prefecture du Gard - 30-2018-07-09-019 - KM_227-20180710131042 335



Sous-préfecture d'Ales

30-2018-07-12-005

arrêté 18-07-15 SAS PFM SALAM

renouvellement habilitation d'un an pour SAS Pompes funèbres musulmanes SALAM Nîmes

Sous-préfecture d'Ales - 30-2018-07-12-005 - arrêté 18-07-15 SAS PFM SALAM 336



Sous-préfecture d'Ales - 30-2018-07-12-005 - arrêté 18-07-15 SAS PFM SALAM 337


